GGCOS

INFORMAÇÕES DA VOTAÇÃO

DIRETOR VOTO
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade, NÃO
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 83.000
(oitenta e três mil) unidades do produto La Roche-Posay

Anthelios Uvmune KA+ FPS 99, solicitada pela Procosa
Produtos de Beleza Ltda. (CNPJ nº 33.306.929/0001-
00), nos termos do voto do relator – Voto nº
93/2025/SEI/DIRE4/Anvisa (SEI 3504051).

Documento assinado eletronicamente por Lilian Nazare